 Datenblatt V1.1│ ZK1091-1001-xxxx
Beckhoff® and EtherCAT are registered trademarks of Beckhoff. Information is subject to change without notice and warranted only to the extent agreed in the terms
of contract. Beckhoff Automation GmbH & Co. KG, Huelshorstweg. 20, 33415 Verl, Germany, Tel.: +49 (0) 5246 963 0, Fax.: +49 (0) 5246 963 149,
ZK1091-1001-xxxx | LWL-Duplexkabel, beidseitig SC-Stecker
Kabel
Aufbau ZK1091-1001-xxxx
Einzelelement   Zugentlastungselemente Aramid

 Konfektion durch Crimpen, Kleben und Polieren
 Konformität: IEC61754-4, RoHS
 Farbe kann variieren
Faser
Aufbaueigenschaften
 LWL-Faser G50/125 μm, (gemäß CCITT Rec. G.651 und
IEC 60793-2-10 Typ A1a) mit optischen Kern,
Durchmesser 50μm +/- 2,5μm und optischen Mantel, Durchmesser 125μm +/- 2μm
 Primärcoating in Zweischicht-Acrylataufbau, Durchmesser 245 μm +/- 10 μm
Übertragungseigenschaften
  Dämpfung:
Bei 850 nm                                     max. 2,7 dB/km
Bei 1300 nm                                   max. 0,8 dB/km
 Numerische Apertur                       0,200 +/- 0,015
Bestellangaben Länge
ZK1091-1001-0001 1,00 m
ZK1091-1001-0005 5,00 m
ZK1091-1001-0010 10,00 m
ZK1091-1001-0015 15,00 m
ZK1091-1001-0020 20,00 m
ZK1091-1001-0025 25,00 m
ZK1091-1001-0030 30,00 m
ZK1091-1001-0050 50,00 m
ZK1091-1001-0060 60,00 m
ZK1091-1001-0080 80,00 m
ZK1091-1001-0090 90,00 m
ZK1091-1001-0100 100,00 m
ZK1091-1001-0120 120,00 m
ZK1091-1001-0130 130,00 m
ZK1091-1001-0150 150,00 m
ZK1091-1001-0200 200,00 m